
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

71 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO BOITUVA 

RUA ANTENOR DIAS DA SILVA, 78 - JD MARIA PAULINA 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (13, 17, 28, 50, 60, 72, 77, 82, 85, 90) 

MOTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (347, 358, 369, 383, 387, 397, 403, 416, 436, 444, 448, 464, 465, 
484, 510, 517, 529, 530, 537, 540, 544, 547, 560, 566, 567) 

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (605, 606, 607, 608) 

AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (14, 16, 24, 49, 59, 79, 81, 94, 101) 

AUTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (122, 124, 129, 157, 158, 159, 169, 177, 186, 198, 206, 230, 240, 
241, 246, 247, 252, 283, 285, 306, 321) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (604) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0013  PLACA: GFH6556; CHASSI: 9C6RG3110H0011543; MOTOR:     
G3G2E-032541; YAMAHA/YBR150 FACTOR E; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01120000170; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2019;  



0014  PLACA: DHQ6925; CHASSI: 9BFBSZGDA3B826259; MOTOR:     
C4C-3826259; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807865575;         
DATA DE APREENSÃO: 12/03/2019;  

0016  PLACA: DKC1974; CHASSI: 9BGRD08X04G151998; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00820148326; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2018;  

0017  PLACA: ECA7111; CHASSI: 9C2JC4110AR557687; MOTOR:     
JC41E1-A557687; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00190466820; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018;  

0024  PLACA: DSA6633; CHASSI: 9BGTT69B02B116223; MOTOR: 4A0000210;      
GM/ASTRA SEDAN CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773038027; DATA          
DE APREENSÃO: 24/02/2018;  

0028  PLACA: FHO4480; CHASSI: 9C2JC4110DR411018; MOTOR:     
JC41E1-D411018; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00514975822; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2019;  

0049  PLACA: DXA8148; CHASSI: 9BWCA05W67T119709; MOTOR:     
BNW219466; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913696676;         
DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;  

0050  PLACA: EQP8715; CHASSI: 93FSMDCKABM000888; MOTOR:     
ZS162MJ-3*9CBKA002540; KASINSKI/CRZ 150 10 SM; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00267709714; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2019;  

0059  PLACA: DCA1493; CHASSI: 9BWCA05X61P070004; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753757214;          
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2019;  

0060  PLACA: ECA7035; CHASSI: 9C6KE122090084654; MOTOR:     
E3D1E-084675; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00171507223; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018;  

0072  PLACA: ECA8133; CHASSI: 9C2JC4120DR530473; MOTOR:     
JC41E2-D530473; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00528374311; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;  

0077  PLACA: ECA8297; CHASSI: 9C2KC1650ER015764; MOTOR:     
KC16E5-E015764; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00991963792; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2019;  

0079  PLACA: ETX0275; CHASSI: 9BWAA05U2BP104664; MOTOR:     
CCN638845; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261920111;         
DATA DE APREENSÃO: 02/03/2019;  

0081  PLACA: EZQ2260; CHASSI: 9BD15802AC6661535; MOTOR:     
146E1011*0638604*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00405645180; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;  



0082  PLACA: DQU7941; CHASSI: 9C2NC4310BR012407; MOTOR:     
NC43E1-B012407; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00258979437; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2019;  

0085  PLACA: EFM0282; CHASSI: 9C2JC4810CR010453; MOTOR:     
JC48E1-C010453; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00460910531; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018;  

0090  PLACA: FXP1040; CHASSI: 9C2KC1680ER581665; MOTOR:     
KC16E8-E581665; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01018652032; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0094  PLACA: DFY5404; CHASSI: 936ZBPMMB62002077; MOTOR: SEM      
ACESSO; PEUGEOT/BOXER M33OM HDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00881260533; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018;  

0101  PLACA: FQX8416; CHASSI: 93HGK5860FZ250715; MOTOR:     
L15Z3-5450678; HONDA/FIT EX CVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01043359700; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018;  

0122  PLACA: CAL2310; CHASSI: 147A0072480; MOTOR: 127A011*1494162;      
FIAT/FIAT 147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349684693; DATA DE           
APREENSÃO: 12/02/2019;  

0124  PLACA: BJP7290; CHASSI: LB4KUB45224; MOTOR: 725611;      
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385160690; DATA DE           
APREENSÃO: 19/01/2019;  

0129  PLACA: CKG1109; CHASSI: 9BWZZZ377VP613696; MOTOR: AFZ198537;      
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689135912; DATA DE          
APREENSÃO: 06/07/2018;  

0157  PLACA: BQP0480; CHASSI: 9BGKT08GRPC313480; MOTOR:     
B18LZ-31090628; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00615696686; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2018;  

0158  PLACA: BUJ2319; CHASSI: 9BD146000S5524048; MOTOR:     
146C4011*4327095*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00649426592; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018;  

0159  PLACA: CJH2217; CHASSI: 9BWZZZ377VP530618; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676839509;          
DATA DE APREENSÃO: 15/01/2019;  

0169  PLACA: BFM7186; CHASSI: 9BWZZZ377ST038208; MOTOR: UNC021428;      
VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633973220;         
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2019;  

0177  PLACA: CDZ0872; CHASSI: 9BGKZ35BWWB417905; MOTOR:     
AA0034811; GM/KADETT IPANEMA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00701780401; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  



0186  PLACA: CZU5945; CHASSI: 9BWCA05X42P022244; MOTOR: AZP022154;      
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776768840; DATA DE           
APREENSÃO: 04/09/2018;  

0198  PLACA: BKW4068; CHASSI: 9BD146000N3923129; MOTOR:     
146B4011*3615499*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00606396900; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0206  PLACA: CBZ6655; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT118941; MOTOR: UD147201;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420319867; DATA DE          
APREENSÃO: 28/05/2017;  

0230  PLACA: CJA1127; CHASSI: 9BGJK19BVVB598320; MOTOR: NN0045959;      
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680349715; DATA DE          
APREENSÃO: 13/10/2018;  

0240  PLACA: CPY1100; CHASSI: 9BGJL19FWVB509737; MOTOR: CG0001762;      
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683126636; DATA DE          
APREENSÃO: 09/03/2019;  

0241  PLACA: CBC1228; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP076896; MOTOR: 734255;      
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638805732; DATA DE          
APREENSÃO: 19/11/2018;  

0246  PLACA: GQD8886; CHASSI: 9BWZZZ377ST091151; MOTOR:     
UNC044507; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637375548;         
DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018;  

0247  PLACA: BQO4560; CHASSI: 9BGJG11RRRB064005; MOTOR:     
B20NZ-31093550; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00627924506; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2018;  

0252  PLACA: BPN2934; CHASSI: 9BD14600003069385; MOTOR:     
127A2011*2200403*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00414162811; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0283  PLACA: NBI0305; CHASSI: 9BGSD68ZVVC730929; MOTOR: JB0066081;      
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137636695; DATA         
DE APREENSÃO: 09/02/2019;  

0285  PLACA: CHY3713; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA026190; MOTOR:     
UDD036460; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:           
00703048643; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2018;  

0306  PLACA: CEW5027; CHASSI: 9BWZZZ377TT086483; MOTOR:     
UDC067012; VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655111611;          
DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018;  

0321  PLACA: DKC4754; CHASSI: 9362C7LZ94B024465; MOTOR:     
7LZ10TR01-Q079473; PEUGEOT/206 10 SENSAT; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00829227741; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  



0347  PLACA: ECA6921; CHASSI: 94J1XFBC88M068538; MOTOR: JBC8089879;      
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147371767; DATA         
DE APREENSÃO: 08/12/2018;  

0358  PLACA: CGN5836; CHASSI: 9C2MC27001R026806; MOTOR:     
MC27E-1026806; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00763292966; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;  

0369  PLACA: HSW4996; CHASSI: 9C2JC30203R003167; MOTOR:     
JC30E2-3003167; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00788455273; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018;  

0383  PLACA: CSG3348; CHASSI: CG125BR1162026; MOTOR:     
KC16E5-B520530; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00384270689; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  

0387  PLACA: DOH0042; CHASSI: 94J2XECC66M010997; MOTOR:     
JCC6023180; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00882889141; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2018;  

0397  PLACA: ECA0382; CHASSI: 94J2XSBA88M008575; MOTOR:     
JBBA8006667; SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00963585380; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2019;  

0403  PLACA: DBR9275; CHASSI: CG125BR1223366; MOTOR:     
CG125BR-1175838; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00368960005; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0416  PLACA: ECH5562; CHASSI: 9CDNF41ZJBM327429; MOTOR:     
F4D5-BR384687; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00463599683; DATA DE APREENSÃO: ;  

0436  PLACA: DVH7232; CHASSI: 9CDNF41LJ7M057931; MOTOR:     
F466-BR158998; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00908698380; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  

0444  PLACA: DPD9345; CHASSI: 9C6KE092060013756; MOTOR:     
E382E-015021; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00879532580; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2019;  

0448  PLACA: BFR9492; CHASSI: 9C2MC35005R020599; MOTOR:     
MC35E-5020599; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00854865705; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0464  PLACA: DVX6022; CHASSI: 9C6KE092070089816; MOTOR:     
E382E-088933; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00909826390; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018;  

0465  PLACA: ECA6809; CHASSI: 9C2JC30708R066959; MOTOR:     
JC30E7-8066959; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00122901797; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2019;  



0484  PLACA: DHN1655; CHASSI: 9C6KE044040046456; MOTOR:     
E338E-046073; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00831017341; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2019;  

0510  PLACA: DJY7164; CHASSI: 9C2JC30104R064582; MOTOR:     
JC30E1-4064582; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00817363653; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0517  PLACA: BHW8586; CHASSI: 9C2JC2501SRS31879; MOTOR:     
JC25E-SS31879; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00648471675; DATA DE APREENSÃO: ;  

0529  PLACA: DAG6270; CHASSI: 9C2JC30102R029932; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00773733698; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018;  

0530  PLACA: DHJ5346; CHASSI: 9C2JC30103R019639; MOTOR:     
JC30E1-3019639; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00789519127; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2019;  

0537  PLACA: BTV8860; CHASSI: 9C2JC250TTR061926; MOTOR:     
JC18E-2157696; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00655268340; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2018;  

0540  PLACA: CWR8212; CHASSI: 9C2JC3010YR013228; MOTOR:     
KC08E1-7048402; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00730679780; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018;  

0544  PLACA: DEG1399; CHASSI: 9C2JC30103R043857; MOTOR:     
JC30E2-1062638; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00790310104; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2018;  

0547  PLACA: BSP0177; CHASSI: 9C2JC250TTR030220; MOTOR:     
JC25E-T030220; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00651209692; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0560  PLACA: EJP5845; CHASSI: 9C2JC4110AR564728; MOTOR:     
JC41E1-A564728; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00194771458; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018;  

0566  PLACA: EHC4436; CHASSI: 96PEXBK14AFS02211; MOTOR:     
EX250KES02215; KAWASAKI/NINJA 250R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00204857872; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017;  

0567  PLACA: GJK4468; CHASSI: 9C6RG3120G0007016; MOTOR:     
G3G2E-009416; YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01089861114; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;  

0569  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.120 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  



0604  PLACA: BIZ5565; CHASSI: 8AWZZZ30ZPJ066285; MOTOR: -; IMP/VW       
GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616214200; DATA DE           
APREENSÃO: 27/01/2019;  

0605  PLACA: BFT0748; CHASSI: 9C2MC27001R008305; MOTOR:     
MC27E-1008305; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00746685904; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018;  

0606  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR292039; JTA/SUZUKI       
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
03/11/2017;  

0607  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 0D85865; MOTOR: E302E-043189;      
MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
30/01/2019;  

0608  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: G347E-017400; YAMAHA/LANDER       
XTZ250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
25/03/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

BOITUVA, 25 de Abril de 2019 

 

 

 

________________________________  

Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


